

# Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Číslo zhotovitele: S22-036-0032

## „III/4388 Býškovice – Horní Újezd“

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

**O b j e d n a t e l:** **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace  
Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc  
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100  
Zastoupena:

**Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace**

Osoby oprávněné jednat:

- ve věcech technických
- [REDACTED] – technický náměstek SSOK
- [REDACTED] – vedoucí SÚ Jih
- [REDACTED] – vedoucí TSÚ SÚ Jih
- [REDACTED] – technik TSÚ SÚ Jih

IČO : 70960399

DIČ : CZ 70960399

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: 27-4230410257/0100

Tel: [REDACTED]

DS: ur4k8nn

E-mail: [REDACTED]

a

**Z h o t o v i t e l:** **SVIETELSKY stavební s.r.o.**

**Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA**

se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

kontaktní adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc

Zápis v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ 480 35 599

Zastoupen: [REDACTED], vedoucí OZ DS MORAVA

Telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 212269343/0300

**Prováděním díla pověřena organizační jednotka:**

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA - oblast Olomouc

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

[REDACTED] na základě plné moci

ve věcech technických oprávněn k jednání:

[REDACTED] ředitel oblasti Olomouc

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.:

[REDACTED] stavbyvedoucí, č. autorizace [REDACTED]

## 1. Předmět dodatku

**Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 takto:**

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla v SoD bez DPH	19 130 000,00 Kč
Cena díla dle Dod. č. 1 k SoD bez DPH	486 857,51 Kč
Vícepráce dle přílohy bez DPH	699 863,51 Kč
Méněpráce dle přílohy bez DPH	- 213 006,00 Kč
<b>Nová cena díla bez DPH</b>	<b>19 616 857,51 Kč</b>
DPH ve výši 21 %	4 119 540,08 Kč
<b>Nová cena včetně DPH</b>	<b>23 736 397,59 Kč</b>

## 2. Závěrečná ujednání

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě podepsaný oběma smluvními stranami zaručenými elektronickými podpisy.

Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. **S22-036-0032 (PO-70960399-1600S42009)** ze dne 15. 7. 2021 zůstávají beze změn v platnosti.

Přílohy:

- soupisy víceprací
- soupisy méněprací

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Olomouci dne

V Olomouci dne

Digitálně  
podepsal [redacted]  
Datum:  
2022.03.28  
08:25:29 +02'00'

Digitálně  
podepsal [redacted]  
Datum:  
2022.03.28  
09:07:24 +02'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.  
Ing. Petr Foltýnek  
ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.

na základě plné moci



Firma: Firma

**Rekapitulace ceny - VCP****Stavba: 2021 - III-4388 BÝŠKOVICE - HORNÍ ÚJEZD****Celková cena bez DPH: 699 863,51**  
**Celková cena s DPH: 846 834,85**

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 101	SILNICE III/4388 INTRAVILÁN BÝŠKOVICE - VCP	293 521,91	61 639,60	355 161,51
SO 102	SILNICE III/4388 EXTRAVILÁN BÝŠKOVICE - VCP	47 011,20	9 872,35	56 883,55
SO 103	SILNICE III/4388 EXTRAVILÁN HORNÍ ÚJEZD - VCP	88 730,40	18 633,38	107 363,78
VRN	VRN - mezideponie	270 600,00	56 826,00	327 426,00



Firma: Firma

**Soupis prací objektu**
**Stavba: 2021 III-4388 BÝŠKOVICE - HORNÍ ÚJEZD**  
**Rozpočet: SO 101 SILNICE III/4388 INTRAVILÁN BÝŠKOVICE - VCP**

<b>SO 101</b>	<b>293 521,91</b>
---------------	-------------------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
	<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>138 954,14</b>	
	113107185		Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 200 m2 z kameniva prolitého živicí, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm <i>sanace 20 m * 6,17m a 10m * 1,5m</i> <i>20 * 6,17 = 123,4 m2</i> <i>10 * 1,5 = 15 m2</i> <i>celkem 123,4 + 15 = 138,4 m2</i>	M2	138,400	191,00	26 434,40	URS
	113107163		Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 200 m2 z kameniva drčeného, o tl. vrstvy do 300 mm <i>sanace 20 m * 6,17m a 10m * 1,5m</i> <i>20 * 6,17 = 123,4 m2</i> <i>10 * 1,5 = 15 m2</i> <i>celkem 123,4 + 15 = 138,4 m2</i>	M2	138,400	81,50	11 279,60	URS
	113107142		Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy 60 mm <i>sanace (nedfrézovaná část) 5 m * 6,17m</i> <i>5 * 6,17 = 30,85 m2</i>	M2	30,850	202,00	6 231,70	URS
15	122302201		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3 <i>dodatečná sanace</i> <i>20 * 6,17 * 0,5 = 61,7 m3</i> <i>10 * 1,5 * 0,5 = 7,5 m3</i> <i>celkem 61,7 + 7,5 = 69,2 m3</i>	M3	69,200	111,00	7 681,20	SOD
12	120001101		Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení <i>odkopy dodatečné sanace 0,5 m'</i> <i>' křížení s vodovodem 6m ' 6 * 0,5 * 2 = 6 m3</i> <i>' křížení s kanalizací 14m' 14 * 0,5 * 2 = 14 m3</i> <i>' celkem 6 + 14 = 20 m3</i>	M3	20,000	388,00	7 760,00	SOD
119	919726122		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 <i>sanace 20 m * 6,17m a 10 m * 1,5 m</i> <i>20 * 6,17 * 1,1 = 135,74 m2</i> <i>10 * 1,5 * 1,1 = 16,5 m2</i> <i>celkem 135,74 + 16,5 = 152,24 m2</i>	M2	152,240	25,00	3 806,00	SOD
	162751117		Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>dodatečná sanace</i> <i>61,7 + 7,5 = 69,2 m3</i>	M3	69,200	271,00	18 753,20	URS
	162751119		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	M3	830,400	20,50	17 023,20	URS

		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
32	171201201	69,2 * (22-10) = 830,4 Uložení sypaniny na skládky	M3	69,200	7,00	484,40 SOD
		Uložení sypaniny na skládky				
		69,2 m3				
33	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	T	124,560	294,00	36 620,64 URS
		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)				
		69,2 * 1,8 = 124,56				
35	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	M2	261,800	11,00	2 879,80 SOD
		sanace 20 m * 6,17m				
		dodatečná sanace 20 m * 6,17m				
		20 * 6,17 * 2 = 246,8 m2				
		sanace 10 m * 1,5 m				
		10 * 1,5 = 15 m2				
		celkem 246,8 + 15 = 261,8 m2				
<b>5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>149 180,20</b>
	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0 -32 mm tl 200 mm	M2	138,400	214,00	29 617,60 URS
		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 GE (ŠDa) tl 200 mm				
		sanace 20 m * 6,17m a 10 m * 1,5 m : ŠDa fr .0-32,tl. 200mm				
		20 * 6,17 = 123,4 m2				
		10 * 1,5 = 15 m2				
		celkem 123,4 + 15 = 138,4 m2				
	567133113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 180 mm	M2	44,650	402,00	17 949,30 URS
		Podklad ze směsi stmelené cementem s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění Podklad z SC C5/6 tl 180 mm				
		sanace 23,50 m * 1,9 m : KSC II, tl. 180 mm				
		23,5 * 1,9 = 44,65 m2				
	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0 - 63 mm tl 250 mm	M2	138,400	268,00	37 091,20 URS
		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm				
		sanace 20 m * 6,17m a 10 m * 1,5 m : ŠDa fr .0-32,tl. 200mm				
		20 * 6,17 = 123,4 m2				
		10 * 1,5 = 15 m2				
		celkem 123,4 + 15 = 138,4 m2				
	564871111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0 - 125 mm tl 250 mm	M2	153,400	273,00	41 878,20 URS
		Podklad z drceného kameniva s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm				
		dodatečná sanace 20 m * 6,17m * 50 cm a 10 m * 1,5m * 50 cm				
		DK fr .0 - 125, tl. 250mm - 2 vrstvy				
		20 * 6,17 * 2 = 123,4 m2				
		10 * 1,5 * 2 = 30,0 m2				
		celkem 123,4 + 30,0 = 153,4 m2				
	565146111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m	M2	61,700	351,00	21 656,70 URS
		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrně - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
		sanace 10 m * 6,17 m : ACP 22 tl. 60 mm				
		10 * 6,17 = 61,7 m2				
		celkem 61,7 m2				
		1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 22 pouze tl. 60 až 100 mm.				
78	57311114-02	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltové emulze množství 2,0-2,5 kg/m2 ( PI-E )	M2	61,700	16,00	987,20 SOD
		Postřik infiltrační PI z asfalt. silniční EMULZE s posypem kamenivem, v množství 2,0-2,5 kg/m2 ( PI-E )				
		sanace 10 m * 6,17m				
		61,7 m2				

997		Přesun sutě	5 387,57				
137	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	145,610	31,00	4 513,91	SOD
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km $123,4 * 0,25 * 2,4 = 74,04 \text{ t [A]}$ $123,4 * 0,20 * 2,1 = 51,83 \text{ t [B]}$ $15,0 * 0,25 * 2,4 = 9,0 \text{ t [C]}$ $15,0 * 0,20 * 2,1 = 6,3 \text{ t [D]}$ $30,85 * 0,06 * 2,4 = 4,44 \text{ t [E]}$ <b>Celkem: A + B + C + D + E = 145,61 t [F]</b>					
138	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	145,610	6,00	873,66	SOD
		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>místo uložení - 2km'</i> $145,61 * 1 = 145,61$					



Firma: Firma

**Soupis prací objektu**

Stavba: 2021 III-4388 BÝŠKOVICE - HORNÍ ÚJEZD  
 Rozpočet: SO102 SILNICE III/4388 EXTRAVILÁN BÝŠKOVICE - VCP

vsaky	47 011,20
-------	-----------

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>7 051,20</b>	
14	133201102		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m <sup>3</sup> Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 přes 100 m <sup>3</sup> <i>prohloubení vsakovacích objektů o 6m<sup>3</sup>/vsak - 2 vsaky</i> <i>6m<sup>3</sup> * 2ks = 12m<sup>3</sup></i> <i>Celkem: 12 m<sup>3</sup></i>	M3	12,000	234,00	2 808,00	SOD
15	133201109		Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 <i>2 ks vsaků'</i> <i>12 m<sup>3</sup></i>	M3	12,000	11,00	132,00	SOD
25	161101102		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m <i>šachty vsaků 2 ks</i> <i>12 m<sup>3</sup></i>	M3	12,000	46,00	552,00	SOD
27	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>šachty vsaků 2 ks</i> <i>12 m<sup>3</sup></i>	M3	12,000	100,00	1 200,00	SOD
28	162701109		m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m <i>12*(25-10) = 180,0 [A]</i>	M3	180,000	4,00	720,00	SOD
36	171201201		Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky <i>12,0 m<sup>3</sup></i>	M3	12,000	7,00	84,00	SOD
37	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) <i>zemina s kamením '</i> <i>12,0 * 1,8 = 21,6</i>	T	21,600	72,00	1 555,20	SOD
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>28 682,40</b>	
	567133115		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm Podklad ze směsi stmelené cementem s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí Podklad ze SC C5/6 tl 200 mm <i>sanace 34,00 m * 1,9 m : KSC II, tl. 200 mm</i> <i>34,0 * 1,9 = 64,6 m<sup>2</sup></i>	M2	64,600	444,00	28 682,40	URS
<b>2</b>			<b>Zakládání</b>				<b>10 284,00</b>	
65	243531111		Výplň na dně studny z kameniva hrubého drceného 32-63 mm Výplň na dně vodárenské studny z kameniva hrubého drceného frakce 32 až 63 mm <i>vsakovací objekt: 2 kusů: výplň fr. 32-63 '</i> <i>(6 m<sup>3</sup> * 2 ks) = 12,0 [A]</i> 1. Cena 57-1191 je určena pro výplně z jakéhokoliv druhu kameniva.	M3	12,000	857,00	10 284,00	SOD
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>993,60</b>	
136	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu <i>12,0 * 1,8 = 21,6 t</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.	T	21,600	46,00	993,60	SOD



Firma: Firma

**Soupis prací objektu**
**Stavba: 2021 III-4388 BÝŠKOVICE - HORNÍ ÚJEZD**  
**Rozpočtí SO103 SILNICE III/4388 EXTRAVILÁN HORNÍ ÚJEZD - VCP**

vsaky 88 730,40

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>21 153,60</b>
14	133201102		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 přes 100 m3 <i>prohloubení vsakovacích objektů o 6m3/vsak - 6 vsaků</i> <i>6m3 * 6ks = 36 m3</i> <i>Celkem: 36 m3</i>	M3	36,000	234,00	8 424,00
15	133201109		Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 <i>6 ks vsaků'</i> <i>36 m3</i>	M3	36,000	11,00	396,00
25	161101102		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m <i>šachty vsaků 6 ks</i> <i>36 m3</i>	M3	36,000	46,00	1 656,00
27	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <i>šachty vsaků 6 ks</i> <i>36 m3</i>	M3	36,000	100,00	3 600,00
28	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m <i>36*(25-10) = 540,0 [A]</i>	M3	540,000	4,00	2 160,00
36	171201201		Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky <i>36,0 m3</i>	M3	36,000	7,00	252,00
37	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) <i>zemina s kamením'</i> <i>36,0 * 1,8 = 64,8</i>	T	64,800	72,00	4 665,60
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>33 744,00</b>
	567133115		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm Podklad ze směsi stmelené cementem s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění Podklad z SC C5/6 tl 200 mm <i>sanace 40,00 m * 1,9 m : KSC II, tl. 200 mm</i> <i>40,0 * 1,9 = 76,0 m2</i>	M2	76,000	444,00	33 744,00
<b>2</b>			<b>Zakládání</b>				<b>30 852,00</b>
65	243531111		Výplň na dně studny z kameniva hrubého drceného 32-63 mm Výplň na dně vodárenské studny z kameniva hrubého drceného frakce 32 až 63 mm <i>vsakovací objekt: 2 kusů: výplň fr. 32-63'</i> <i>(6 m3 * 6 ks) = 36,0 [A]</i>	M3	36,000	857,00	30 852,00



		1. Cena 57-1191 je určena pro výplně z jakéhokoliv druhu kameniva.				
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>2 980,80</b>
136	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	64,800	46,00	2 980,80
		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu				
		<b>36,0 * 1,8 = 64,8 t</b>				
		1. Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.				

SOD

Firma: Firma



Stav

Rozpočet

**Soupis prací objektu**  
 2021 III-4388 BÝŠKOVICE - HORNÍ ÚJEZD  
 VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - VCP

VRN

270 600,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>VRN3</b>			<b>Zařízení staveniště</b>				<b>270 600,00</b>

32503000R

Skládky na staveništi - mezideponie

Kč

1,000

270 600,00

270 600,00

Náklady na pronájem mezideponie

Náklady spojené s pronájmem mezideponie:

Kozlovský 9/21 - 3/22 (8 300,-Kč \* 7 měsíců) = 58 100,- Kč

Vitonice 9/21 - 3/22 (25 000,-Kč \* 7 měsíců) = 175 000,- Kč

BROSSA 10/21 - 3/22 (6 250,-Kč \* 6 měsíců) = 37 500,-Kč

celkem 270 600,-Kč



Firma: Firma

## Rekapitulace ceny

**Stavba: 2021 - III-4388 BÝŠKOVICE - HORNÍ ÚJEZD - MNP**

Varianta: var. 1 -

**Celková cena bez DPH: -213 006,00**  
**Celková cena s DPH: -257 737,26**

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 101	SILNICE III/4388 INTRAVILÁN BÝŠKOVICE	-200,00	-42,00	-242,00
SO 102	SILNICE III/4388 EXTRAVILÁN BÝŠKOVICE	-59 270,00	-12 446,70	-71 716,70
SO 103	SILNICE III/4388 EXTRAVILÁN HORNÍ ÚJEZD	-143 246,00	-30 081,66	-173 327,66
SO 104	SILNICE III/4388 INTRAVILÁN HORNÍ ÚJEZD	-10 290,00	-2 160,90	-12 450,90



Firma: Firma

## Soupis prací objektu

Stavba: 2021 III-4388 BÝŠKOVICE - HORNÍ ÚJEZD - revize 03-2021  
Rozpočet: SO 101 SILNICE III/4388 INTRAVILÁN BÝŠKOVICE

SO 101 -200,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
2		<b>Zakládání</b>					<b>-200,00</b>	
64	215901101		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 úprava paraplané pod sanaci ' ' PS 6/ terén.úpravy: sanace podloží 10m3, sanač. kamenivo tl.0,30m ' 10,0/0,30=33,333 [A] Celkem: A=33,333 [B]	M2	-33,333	6,00	-200,00	



Firma: Firma

## Soupis prací objektu

Stavba: 2021 III-4388 BÝŠKOVICE - HORNÍ ÚJEZD - revize 03-2021  
Rozpočet: SO 102 SILNICE III/4388 EXTRAVILÁN BÝŠKOVICE

SO 102 -59 270,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			<b>Zemní práce</b>				<b>-50 150,00</b>
3	113108442		Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění s živичným pojivem Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoli tloušťky se živичným pojivem <i>PS1/ bour. v místě oprav vozovky; rozrušení povrchu s asfaltem '</i> <i>2950,0=2 950,000 [A]</i> 1. V ceně -8441 nejsou započteny náklady na příp. nutné doplnění kamenivem, které se oceňuje cenami souboru cen 566 . 0-11 Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt.	M2	-2 950,000	17,00	-50 150,00
2			<b>Zakládání</b>				<b>-9 120,00</b>
69	215901101		Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 Zhuštění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 <i>úprava parapláně pod sanací (nebo pod násyp pod sanací, vzor.fezy)'</i> <i>' V1/ -kce (B) vozovka kraj; sanace podloží 456m3, sanáč. kamenivo tl.0,30m '</i> <i>456/0.30=1 520,000 [A]</i>	M2	-1 520,000	6,00	-9 120,00



Firma: Firma

## Soupis prací objektu

Stavba: 2021 III-4388 BÝŠKOVICE - HORNÍ ÚJEZD - revize 03-2021  
Rozpočet: SO 103 SILNICE III/4388 EXTRAVILÁN HORNÍ ÚJEZD

SO 103 -143 246,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			<b>Zemní práce</b>				<b>-116 926,00</b>
3	113108442		Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění s živičným pojivem	M2	-6 878,000	17,00	-116 926,00
			Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoli tloušťky se živičným pojivem <i>PS1/ bour. v místě oprav vozovky; rozrušení povrchu s asfaltem ' 6878.0=6 878,000 [A]</i>				
18			<b>Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>				<b>-26 320,00</b>
64	215901101		Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	M2	-4 386,667	6,00	-26 320,00
			Zhuštění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8  <i>úprava paraplané pod sanací (nebo pod násyp pod sanací, vzor.fezy) ' V1/ -kce (B) vozovka kraj; sanace podloží 1316m3, sanač. kamenivo tl.0,30m ' 1316/0.30=4 386,667 [A]</i>				



Firma: Firma

## Soupis prací objektu

Stavba: 2021 III-4388 BÝŠKOVICE - HORNÍ ÚJEZD - revize 03-2021  
Rozpočet: SO 104 SILNICE III/4388 INTRAVILÁN HORNÍ ÚJEZD

SO 104 -10 290,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
1			<b>Zemní práce</b>				<b>-8 670,00</b>
3	113108442		Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění s živичným pojivem	M2	-510,000	17,00	-8 670,00
			Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoli tloušťky se živичným pojivem <i>PS1/ bour. v místě oprav vozovky; rozrušení povrchu s asfaltem ' 510,0=510,000 [A]</i>				
2			<b>Zakládání</b>				<b>-1 620,00</b>
47	215901101		Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	M2	-270,000	6,00	-1 620,00
			Zhuštění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 <i>úprava paraplaně pod sanací (nebo pod násyp pod sanací, vzor.rezy) ' V2/ -kce (B) vozovka kraj: sanace podloží 270 m2, sanač. kamenivo tř.0,30m ' 270,0=270,000 [A]</i>				